Численность получателей и объем предоставляемых социальных услуг по форме социального обслуживания на дому и видам социальных услуг 
за февраль 2024г.


	За счет бюджетных ассигнований

	
	Социально-бытовые услуги
	Социально-
медицинские
услуги
	Социально- психологические услуги
	Социально- педагогические услуги
	Социально-правовые услуги
	Услуги в целях
повышения
коммуникати
вного
потенциала
получателей
социальных
услуг,
имеющих
ограничения
жизнедеятель
ности

	Число
получателей
социальных
услуг
(человек)
	24
	17
	16
	0
	0
	0

	Объем
предоставля
емых
социальных услуг (шт.)
	586
	76
	154
	0
	0
	0

	За частичную плату в соответствии с договорами о предоставлении социальных
услуг за счет средств физических лиц

	Число
получателей
социальных
услуг
(человек)
	17
	6
	8
	0
	0
	0

	Объем
предоставля
емых
социальных услуг (шт.)
	324
	17
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	0
	0
	0







[bookmark: bookmark0]Численность получателей и объем предоставляемых социальных услуг
в полустационарной форме социального обслуживания по видам социальных услуг
за февраль 2024 г.
	За счет бюджетных ассигнований

	
	Социально-бытовые услуги

	Социально-медицинские
услуги
	Социально-
психологические
услуги
	Социально-педагогические
услуги
	Социально-право
вые
услуги
	Услуги в целях повышения
коммуникативного
потенциал
а
получателей
социальных услуг, имеющих ограничения
жизнедеятельности
	Социально-трудовые услуги
	Кратковременный присмотр за детьми

	Число
получателей
социальных услуг (человек)
	17




	11





	9





	21





	0





	0





	0





	0






	Объем
предоставляемых социальных услуг (шт.)
	17






	11






	9





	21





	0






	0






	0






	0












[bookmark: bookmark1]Численность получателей и объем предоставляемых социальных услуг
в стационарной форме социального обслуживания и видам социальных услуг
за февраль 2024 г.
	За счет бюджетных ассигнований

	
	Социаль
но-
бытовые услуги
	Социально                -
медицинск-ие услуги
	Социально- психологиче ские услуги
	Социально -педагогические услуги
	Социально-правовые услуги
	Социально-трудовые 
услуги
	Услуги в целях
повышения
коммуникати
вного
потенциала
получателей
социальных
услуг,
имеющих
ограничения
жизнедеятель
ности

	Число
получателей
социальных
услуг
(человек)
	12



	12




	12




	12




	12




	12




	0





	Объем
предоставля
емых
социальных услуг (шт.)
	1840




	825




	52




	547




	13





	37




	0
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Численность получателей и объем предоставляемых социальных услуг
в стационарной форме социального обслуживания и видам социальных услуг
за февраль   2024г.
	За счет бюджетных ассигнований

	
	Социаль
но-
бытовые услуги
	Социаль
но-
медицин
ские
услуги
	Социально- психологические услуги
	Социально -педагогические услуги
	Социально-правовые услуги
	Социально-трудовые
	Услуги в целях
повышения
коммуникати
вного
потенциала
получателей
социальных
услуг,
имеющих
ограничения
жизнедеятель
ности

	Число                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
получателей
социальных
услуг
(человек)
	
26



	
26



	
26



	
26



	
1



	
0



	
26




	Объем
предостав
   ляемых
социальных услуг (шт.)
	
5891



	
3054



	
741



	
812


	
1



	
0



	
704
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